
Vllaznia/ Gare me Partizanin per kosovarin Zhdrella
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Vllaznia eshte futur zyrtarisht ne gare per Mentor Zhdrellen. Mesfushori kosovar eshte ne planet
e Partizanit por shkodranet nuk do ti lene te qete te kuqte. Lojtari kosovar eshte ne qender te
vemendjes pasi disa skuadra shqiptare e duan por ai eshte nen kontrate me ekipin e Hysit dhe
pret nje oferte te parezistueshme per tu bindur te lere Kosoven.
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